A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 47, núm. 2337 (315 × 529 mm).

Nicolaus, episcopus servus servorum Dei, dilecto filio Iohanni 
de Nea, fratri laico ordinis cartusiensis domus Portaceli valentinen-
sis diocesis expresse professo, nuntio et collectori nostro, salutem 
et apostolicam benedictionem. 

Cum nuper utriusque sexus personis terrarum, regnorum et 
dominiorum carissimi in Christo filii nostri Alfonsi, Aragonum 
et utriusque Sicilie regis illustris, seu in illis usque ad octavam 
resurrectionis domini nostri Yhesu Christi proxime future se 
reperientibus certas indulgentias generaliter sub certis modo et 
forma concesserimus, ex quibus certa pecuniarum summa pro 
paranda classe de proximo contra Theucros, Christi nominis ini-
micos, necnon etiam pro reparatione et fabrica basilice principis 
apostolorum et aliarum urbis ecclesiarum prestanda extitit, prout 
in litteris nostris desuper confectis plenius continetur, de probitate 
ac virtutibus tuis plenam in Domino fiduciam obtinentes, motu 
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proprio non ad tuam vel alterius pro te nobis super hoc oblate 
petitionis instantiam sed nostra certa scientia, te prefatarum pe-
cuniarum generalem collectorem et receptorem et depositarium 
in regnis occiduis prefati regis, non obstante quod alias ob tue 
probitatis industriam, iurium, fructuum, reddituum et proventuum 
ac quorumcunque aliorum iurium Camere Apostolice, quacumque 
ratione vel causa debitorum vel debendorum in prefatis regnis oc-
ciduis per alias nostras certi tenoris litteras quas presentibus pro 
expressis habere volumus, auctoritate apostolica nuntium nostrum 
apostolicum ac generalem collectorem, receptorem et exactorem te 
certis desuper facultatibus premonitum creaverimus, vigore qua-
rum litterarum prefatam summam, non obstante quod in eisdem 
litteris super officio collectorie prefate tibi concesse de indulgentiis 
huiusmodi nulla mentio facta fuerit, exigere et recipere posses, 
sed quia magis quam tacita expressa operantur et ad removendum 
omne ambiguitatis dubium, eadem auctoritate facimus, creamus et 
constituimus, dantes et concedentes nichilominus tibi auctoritate 
nostra deputandi et substituendi unum vel duos seu plures suc-
collectorem vel succollectores de quorum tamen sufficientia, fide 
ac ydoneitate tibi alias legitime constiterit, qui nomine nostro et 
Camere Apostolice prefatam pecuniarum summam vel summas, 
quantitatem vel quantitates a personis, prefatas indulgentias ha-
bere volentibus, libere ac absque alicuius contradictione exigere 
et recipere possint et debeant, reddituri tamen tibi singulis per 
eos et eorem quemlibet administratis, exactis et receptis circa 
premissa compotum et rationem necnon prefatarum pecuniarum 
summas ad nos seu Cameram Apostolicam per nuntium seu litteras 
cambii vel alium tutum modum transmittendi, tenore presentium 
potestatem et omnimodam facultatem prout discretioni tue, super 
quo tuam conscientiam oneramus, videbitur expedire. Sic igitur,  
cura premissa et eorum singula promptum atque solicitum et 
fidelem te exhibeas quod, dirigente Domino actus tuos, preter 
eterne retributionis premium, nostrum et Sedis eiusdem gratiam 
et benedictionem consequi merearis.